Caratteristiche tecniche
CCT Strip LED ( dinamica ).
SFE15-1.8-3.0W12010V24P20
Opzioni Fonte Luminosa
Luce Bianca 1800 ~ 3000°K
Dati tecnici
Aliment. 24VDC
Potenza 14,4W (7,2W + 7,2W)
Class. IP IP20
Settore 9,80cm
Lumen typ 500 lm (1.8°k) - 550 lm (3°K)
DimmerabileCCT - Strip LED
120° 1.8 ~ 3°k 20
ip
24VDC
Dimensioni Meccaniche
Lu 5mt x La 10mm x h 1mm
NOTA:Potenza reale senza uso di controller 14,4W/mt
potenza consigliata con uso di controller 7,2W
TILSYSTEMS SRL
Via Pallaia, 36/B  42024 Castelnovo di Sotto (RE) - Italy  Tel.: +39 0522 944285   Mail: info@tilsystems.com  -  www.tilsystems.com
   PI & CF IT02217450358
MADE IN ITALY
Taglio: ogni 12 LED (5,55cm)
CRI
 >85
Colore PCB: Bianco
Biadesivo:       BLUE TAPE
Durata: 45.000h
CCT